
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/764/

Código da publicação: 764

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 09:19:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 49/2022

N° do Processo: 90

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/09/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/09/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/09/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:19/09/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação dos serviços funerários para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde de Itaituba.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 090/2022.
Objeto: Contratação dos serviços funerários para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde de
Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 19/09/2022, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM,
localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar
Holanda, Pregoeiro. 
Contrato Listagem
Domicílio: ITAITUBA - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
 
 

ID Nº
Contrato

Tipo de
Contrato

Nome/Razao
Social Orgão Valor Início Término Extinto Ações

3.770.193 20220294 Contrato
FUNERARIA
RENASCER
EIRELI

FUNDO
MUNICIPAL
DE SAUDE

2.453.000 03/10/2022 03/10/2023   

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/764/pcontratacao-dos-servicos-funerarios-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-saude-de-itaitubap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3757564?sort=id&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3757564?sort=numero&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3757564?sort=numero&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3757564?sort=contratado.nomeRazaoSocial&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3757564?sort=contratado.nomeRazaoSocial&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3757564?sort=orgao.nomeExibicao&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3757564?sort=valorContrato&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3757564?sort=dataInicioVigencia&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3757564?sort=dataFimVigencia&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3757564?sort=tipoExtincaoContrato.nome&max=10&order=asc


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/10/2022 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

06/10/2022 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

06/10/2022 00:00:00 PARECER CCI Baixar

06/10/2022 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

06/10/2022 00:00:00 ATA FINAL Baixar

06/09/2022 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

06/09/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

06/09/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

06/09/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

06/09/2022 00:00:00 COTAÇÃO DE PREÇOS Baixar

06/09/2022 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

06/09/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220294/2022 FUNERAR... 03/10/2022 03/10/2023 R$ 2.453.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c13f1768a6336602ece5c458ae6bca2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e88df12936aa3a11c9de1c424edf22b4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/673e55ef38669564cc2562fea40bee75.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/676d3e43d555c2b0fc717c787bb9cbc6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74ff6c62a0fa6b3446a0237197797507.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e717d07f7bac78fa7557b04f6ff2b24c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca4177ba76e440f1b0cfedacfcc069d6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f247129f25c9821b844794e2555f9506.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a04680d2f61de7115f248de6b759153.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf7fde522ce6e1928fc02fe58f6e2b9d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2bab049c3bf6621ef945cb7b510a378.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0daff878628c972f2c2c04d061419fa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/777

